
  

 

 
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9  – 70122 Bari (Italia) 
Tel ++39-080-5717253 -++39-080-5717364 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

C.F.800002170720 – P.IVA 01086760723 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

N. 77 del 02 Maggio 2022 

 
Oggetto: attività di comunicazione - CIG: Z3E35BDB1F 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO   il verbale del Consiglio di Dipartimento del 18/03/2022; 

  

VISTA la RDO n. 2986391 effettuata sul MEPA con pubblicazione datata 24/03/2022 e 

scadenza di presentazione delle offerte 08/04/2022 ore 18:00; 

CONSIDERATO che trattasi di offerta economicamente più vantaggiosa e che pertanto necessita 

di valutazione da parte di Commissione di Gara; 

VISTO il D.D. n. 49 del 14/04/2022 con cui si nominava la Commissione di Gara 

composta dal Prof. Giuseppe Moro (Presidente), dott. Marco Di Sapia 

(componente), dott.ssa Tiziana Guacci (componente), rag. Giuseppe Manzari 

(segretario verbalizzante);  

VISTE le offerte presentate dalle ditte Com scrl, Zerogravità di Emanuele Paccamiccio 

e Laura Lanari snc, The Factory srl, Pirene, AV Communication s.r.l., Holly srls, 

Bucaneve s.r.l.s.; 

VISTI i verbali di gara redatti dalla Commissione di Gara; 

CONSIDERATO  che l’offerta economicamente più vantaggiosa è risultata quella presentata dalla 

Ditta “The Factory srl”, per l’importo complessivo di euro 5.950,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che la fornitura, verrà aggiudicata secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, di cui l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 

50/2016, disciplinante le procedure negoziate sotto soglia di valore inferiore a 

40.000 euro; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare la fornitura dei servizi di progettazione, realizzazione e gestione attività di comunicazione 

per il convegno "Lungo la via meridiana. L'itinerario sociologico, civile e politico di Franco Cassano" alla 

Ditta “The Factory srl”, per l’importo di euro euro 5.950,00 oltre Iva al 22%.  

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it

